广东省湛江北站国家粮食储备中转库
报废国有资产公开竞价处置竞价公告

广东省湛江北站国家粮食储备中转库现以竞价方式公开转让以下报废国有资产，有关事项公告如下。
一、标的：广东省湛江北站国家粮食储备中转库一批报废固定资产（主要包括输送机、贝博粮情监测与管理信息系统、空气呼吸器、电脑等），共29项整体转让，该批资产账面原值636386.9元。详见《公开竞价书》《转让标的明细表》。
二、竞价底价：人民币壹万叁仟零叁拾伍元整（¥ 13035元）。
三、报名截止时间：2024年8月26日9时至2024年8 月 30日 17时止。
四、标的物情况说明：
1、招标人按标的物存放现场现状进行拍卖，竞买人在参与竞买时应详尽了解本次拍卖标的物现状，并自行承担相关风险。其中，电脑类别报废资产存储设备均已拆除。
2、拍卖成交后，买受人须在签订合同后5个工作日内自行拆除完毕，并做好拆除现场及设施安全保障工作，运输费用等其他一切费用由买受人负责。
3、相关说明：①设备按现状转让处置。②提货所产生的相关费用均由中标方承担。
4、有意竞买者请于2024年8月30日17时前携带有效身份证复印件、单位营业执照副本复印件、法定代表人证明书（或被委托人有效授权书原件）到广东省湛江北站国家粮食储备中转库办公室办理竞买登记手续（逾期不予办理）。
五、资质要求：
中华人民共和国境内外的法人单位和其他组织及具有完全民事行为能力的自然人，除法律法规另有规定外，均可申请参加竞买。
六、集中看样时间： 2024年8月 29日至2024年8月 30日
七、竞价文件提交截止时间：符合资格的竞买者应当在  2024 年9月3日17时前将竞价文件递交到广东省湛江北站国家粮食储备中转库办公室。
[bookmark: _GoBack]八、竞价文件须提供的资料：（所有资料须加盖公章）
（1）企业营业执照复印件；
（2）法定代表人委托书原件及身份证复印件，被委托人有效授权书原件及身份证复印件；
（3）竞价表；
注：竞价文件只需提供一份，用密封袋密封包装，在截止时间前提交。
九、联系方式
单位名称：广东省湛江北站国家粮食储备中转库
联系人： 梁劲扬
电  话： 13828287441

广东省湛江北站国家粮食储备中转库
                            2024年 8 月 26 日
1